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1000  3,917,681.62  36,845,135.20  28,034,628.51  12,728,188.31  8,810,506.69ACTIVO

1100  233,646.77  33,791,597.44  28,034,628.51  5,990,615.70  5,756,968.93ACTIVO CIRCULANTE

1110  104,094.94  16,133,677.37  12,293,377.58  3,944,394.73  3,840,299.79EFECTIVO Y EQUIVALENTES

1112  104,094.94  16,133,677.37  12,293,377.58  3,944,394.73  3,840,299.79BANCOS / TESORERÍA

1120  56,551.83  16,042,442.41  15,129,389.80  969,604.44  913,052.61DERECHOS A RECIBIR EFECTIVOS O EQUIVALENTES

1122  0.00  14,326,036.86  14,326,036.86  0.00  0.00CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO

1123  56,551.83  1,463,770.91  599,173.42  921,149.32  864,597.49DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO 

PLAZO

1124  0.00  204,179.52  204,179.52  0.00  0.00INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO

1129  0.00  48,455.12  0.00  48,455.12  48,455.12OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O 

EQUIVALENTES A CORTO PLAZO

1130  73,000.00  1,615,477.66  611,861.13  1,076,616.53  1,003,616.53DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

1131  73,000.00  245,600.00  108,000.00  210,600.00  137,600.00ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICIÓN DE 

BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS A CORTO 

PLAZO

1134  0.00  1,369,877.66  503,861.13  866,016.53  866,016.53ANTICIPO A CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS A 

CORTO PLAZO

1200  3,684,034.85  3,053,537.76  0.00  6,737,572.61  3,053,537.76ACTIVO NO CIRCULANTE

1230  2,934,544.92  3,013,855.75  0.00  5,948,400.67  3,013,855.75BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 

CONSTRUCCIONES EN PROCESO

1231  1,080,500.00  0.00  0.00  1,080,500.00  0.00TERRENOS

1233  1,854,044.92  0.00  0.00  1,854,044.92  0.00EDIFICIOS NO HABITACIONALES

1235  0.00  2,957,225.75  0.00  2,957,225.75  2,957,225.75CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE 

DOMINIO PÚBLICO

1236  0.00  56,630.00  0.00  56,630.00  56,630.00CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES 
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1240  3,369,391.93  39,682.01  0.00  3,409,073.94  39,682.01BIENES MUEBLES

1241  639,747.44  0.00  0.00  639,747.44  0.00MOBILIARIO Y EQUIPO

1242  39,867.05  39,682.01  0.00  79,549.06  39,682.01MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO

1243  19,864.96  0.00  0.00  19,864.96  0.00EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE 

LABORATORIO

1244  1,993,783.20  0.00  0.00  1,993,783.20  0.00EQUIPO DE TRANSPORTE

1246  657,388.28  0.00  0.00  657,388.28  0.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

1247  18,741.00  0.00  0.00  18,741.00  0.00COLECCIONES, OBRAS DE ARTE Y OBJETOS 

VALIOSOS

1250  15,000.00  0.00  0.00  15,000.00  0.00ACTIVOS INTANGIBLES

1251  15,000.00  0.00  0.00  15,000.00  0.00SOFTWARE

1260 -2,634,902.00  0.00  0.00 -2,634,902.00  0.00DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN 

ACUMULADA DE BIENES

1261 -305,917.40  0.00  0.00 -305,917.40  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES INMUEBLES

1263 -2,328,984.60  0.00  0.00 -2,328,984.60  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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